

JÄSENKIRJE 2/2020

Salon senioriopettajat ry

Hei kaikki uudet ja entiset jäsenemme

Toivotamme hyvää alkanutta syksyä jäsenillemme ja erityisen lämpimät tervetulo- toivotukset joukkoomme uusille jäsenillemme. Kuten tiedätte, koronaviruksen vuoksi jouduimme perumaan koko alkuvuodeksi suunnittelemamme toiminnan, mutta nyt olisi tarkoitus palata takaisin normaalioloihin mahdollisuuksien mukaan. Syyskaudelle on suunniteltu monenlaista toimintaa, toivottavasti jokainen löytää siitä tarjonnasta itselleen sopivaa.

Kevätkokouksessa päätimme, että vuoden ensimmäinen jäsenkirje toimitetaan sähköpostina sekä kirjeenä postin kautta, mutta toinen eli siis tämä vain niille, joilla on sähköpostiosoite. Olisi siis tärkeää, että sihteerillä olisi kaikkien jäsenten sähköpostiosoitteet. Levittäkää siis tietoa kaikille uusille jäsenille ja niille vanhoille, joilla sitä ei vielä ole, että ilmoittavat sen niin pian kuin mahdollista sihteerille, kirppusky@gmail.com. Jäsenkirje julkaistaan myös nettisivuillamme <http://www.salonseniopettajat.osj.fi>.

Syksyn toimintaa:

Pilates-ryhmä kokoontuu edelleen perjantaisin klo 10 uimahallin liikuntatilassa, ryhmässä on tällä hetkellä 3 vapaata paikkaa. Jos olet kiinnostunut, niin ota yhteyttä Pilates-vastaavaan lehtonen.marjak@gmail.com, Marja Lehtonen.

Seniorikuntoilu ja venyttely jatkaa myös toimintaansa Urho Inton johdolla tiistaisin klo 10 Salohallin kuntosalissa ja jatkuu sen jälkeen uimahallissa. Kuntoilu on alkanut jo 1.9. ja jos et ole vielä käynyt, niin nyt tulevana tiistaina 8.9. voit liittyä porukkaan.

Teatteria on myös tarjolla. Varaamme lippuja Salon Teatterin Seili-esityksestä sekä Provinssin My for lady-esityksestä ja yhdistyksen on tarkoitus sponsoroida osa lipun hinnasta. Seuratkaa sähköpostianne, teatteriesityksistä tulee vielä tarkempi ilmoitus lähiaikoina. Esitykset loka-marraskuussa.

Keväällä tarjosimme **digikoulutusta** jäsenillemme, mutta jouduimme perumaan sen. Nyt on tarkoitus yrittää uudelleen. Digikoulutusta järjestetään kaksi kertaa marraskuussa ja siitäkin tarkemmat tiedot tulee lähempänä ajankohtaa sähköpostiinne.

Lokakuun loppuun on vielä suunnitteilla **lauluilta** oman opebändin säestyksellä. Se järjestetään mahdollisesti Ammattiopiston henkilöstöruokalassa, tarkempi kutsu ja tiedot myöhemmin sähköpostissa.

Ja jo perinteeksi muodostunut yhdistyksemme puurojuhla on 3.12.2020 Salon kaupungintalossa alkaen klo 18.

Tässä tärkeimmät tällä kertaa. Kaikki mukaan opettajien paikalliseen senioritoimintaan. Elämä jatkuu koronaviruksesta huolimatta.

Salon senioriopettajien hallitus

psta Kirsti Skyttä, sihteeri

kirppusky@gmail.com

040-7381096